
Big Shock! Coffee - 250ml, Irish

» Nápoje

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

15.7.2025 22:14
1/2

Kód produktu 09253 .21
Skladem 84 ks
K expedici 84.00 ks
Hmotnost 250 g

Big Shock! Coffee IRISH 250 ml

Značka: BIG SHOCK

- obsah 250 ml

Big shock irish coffee. mléčný nápoj s instantní kávou s
příchutí irského krému. uht.
Vysoký obsah kofeinu (45 mg / 100 ml).

Dostupnost na
hlavním skladě:

SKLADEM IHNED

Dostupné
množství na
prodejnách:

vice jak 10
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 2

InfoCentrum Poděbrady - na Kolonádě
vice jak 10

Turistické Informační Centrum, Prodej suvenýrů.
• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady

• 722 87 88 50
• info@icpodebrady.cz

• PONDĚLÍ až NEDĚLE: 10:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky.

Oplatky od Zlatky - vedle léčebny Dr.Filipa
vice jak 10

Firemní vzorková prodejna na kolonádě v lázních
Poděbrady. Naproti kryté kolonádě prof.Libeňského,

hned vedle místního Turistického Informačního Centra
a dětské léčebny Dr.Filipa.

• Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady
• 721042295

• info@oplatky-trubicky.cz
• PONDĚLÍ až PÁTEK: 09:00 - 17:00 SOBOTA:

09:00 - 17:00 NEDĚLE: 09:00 - 17:00 -
otevřeno i ve státní svátky. Kudy k nám? ...

https://mapy.cz/s/gefuhukepu



Big Shock! Coffee - 250ml, Irish

» Nápoje

Oplatky Poděbrady s.r.o.
Náměstí T.G.Masaryka 617/32, Poděbrady, 29001

OPLATKY PODĚBRADY s.r.o.
info@oplatky-trubicky.cz

15.7.2025 22:14
2/2

Popis
Big Shock! Coffee No added sugar 250 ml

Značka: BIG SHOCK

- obsah 250 ml

Big shock irish coffee. mléčný nápoj s instantní kávou s
příchutí irského krému. uht.
Vysoký obsah kofeinu (45 mg / 100 ml).

Big Shock! Coffee Espresso nešetří kvalitními surovinami
jednu z hlavních rolí představuje kávový extrakt. Kvalita
kávy se tedy neurčuje podle množství kávové složky, ale
z jaké kávy je extract použit - 60% Robusta , 40%
Arabica
obě jsou směsi různých zelených káv.
• země původu Robusty je Vietnam
• země původu Arabica je Brazílie

Moderní design a barva plechovek – plechovky - retort
can – high sterilized matt lacquer – plechovky jsou
matné, jsme jedním z prvních v Evropě, kdo používá tyto
matné plechovky na vysoce sterilované výrobky (135
stůpňů), to je Big Shock! Klasický energeťák se
sterilizuje na 75 – 80 stupňů.

Složení
Plnotučné mléko 64,6 %, kávová složka 20 % (pitná
voda, instantní káva 1,3 %, regulátor kyselosti: uhličitan
draselný), odstředěné mléko 10,7 %, cukr.

Nutriční hodnoty
Energetická hodnota - 240 kJ/57 kcal, Tuky: 0,8 g, z toho
nasycené mastné kyseliny: 0,5 g, Sacharidy: 9,4 g, z
toho cukry: 9,3 g, Bílkoviny: 2,8 g, Sůl: 0,11 g.

UPOZORNĚNÍ
Vysoký obsah kofeinu - není vhodné pro děti a těhotné
nebo kojící ženy. Nevhodné pro mladistvé osoby citlivé
na kofein a osoby trpící kardiovaskulární choroby.


